
 

 

МУ «Управление образования 

Гудермесского муниципального района» 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«ДЖАЛКИНСКАЯ  

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3» 

(МБОУ «Джалкинская  

средняя школа №3») 

 МУ «Гуьмсан муниципальни кIоштан 

дешаран урхалла» 

Муниципальни бюджетни 

йукъарадешаран учреждени 

 «ДЖАЛКЕРА  

ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №3» 

(МБЙУУ «Джалкера  

йуккъера ишкол №3») 

А. Кадырова ул., 165, с. Джалка,  

Гудермесский район, Чеченская Республика, 366216; 

тел.: (928) 898-40-72; е-mail: dzhalka3@mail.ru; 

http://www.dzhalka3.educhr.ru; 

ОКПО 43128437; ОГРН 1202000000234; 

ИНН/КПП 2005012469/200501001  

А. Кадыровн ур., 165 Джалка йурт, 

Гуьмсан кIошт, Нохчийн Республика, 366216; 

тел.: (928) 898-40-72; е-mail: dzhalka3@mail.ru; 

http://www.dzhalka3.educhr.ru; 

ОКПО 43128437; ОГРН 1202000000234; 

ИНН/КПП 2005012469/200501001 

 

ПРИКАЗ  

от 28.08.2025г.                                                                                                                   №18 

«О зачислении   в 1 класс 

на 2025/2026 учебный год». 

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012г. №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 02.09.2020г. №458 «Об 

утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным 

программа начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации 

от 08.10.2021г. №707 «О внесении изменений в приказ от 02 сентября 2020г. 

№458 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования», Правилами приема граждан на обучение в 

МБОУ «Джалкинская средняя школа №3», Уставом МБОУ «Джалкинская 

средняя школа №3», на основании заявлений родителей (законных 

представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в контингент 1 класса на 2025/2026 учебный год детей в 

следующем составе: 

№ 

п/п 

ФИО обучающихся Дата 

рождения 

Домашний адрес 

1 Абубакарова Хава 

Исламовна 

12.07.2018г. Ул. Терешкова №15 

2 Ахмадова Медина 

Хусейновна  

28.09.2018г. Ул. Виноградная № 16 

mailto:dzhalka3@mail.ru
mailto:dzhalka3@mail.ru


 

 

3 Алхаджиева Айдима 

Алиевна 

14.09.2018г. Пер. Свободы № 6а 

4 Бацаев Зубайр Ахмадович 22.09.2018г. Пер. Шоссейный № 9 

5 Бетимирзаев Адам 

Алауддинович 

05.05.2018г. Ул. Дачиева № 60 

6 Бибулатов Абдуллах 

Хорпонович- 

18.05.2018г. Ул. Свободы № 16 

7 Гезмагмаева Макка 

Ахмедовна 

07.03.2018г. Ул. Кадырова № 163 

8 Демишева Хадиса 

Сидиковна 

17.09.2018г. Ул. Мирная № 50 

9 Дучаев Сайфуллах 

Шамханович 

17.07.2018г. с. Новый-Энгеной 

10 Домаев Халиф 

Ибрагимович 

30.10.2018г. Ул. Нурадилова № 1 

111111 Домаева Сумая 

Асхабовна 

01.09.2018г. Ул. Пайзулаева б/н 

112 Идалова Сафия 

Исламовна 

26.07.2018г. Ул. Свободы № 8 А 

113 Исрапилов Али Адамович 05.08.2018г. Ул. Комсомольская № 3 
114 Идалов Муххамад 

Ильманович  

01.01.2019г. Ул. им Шарипа Делимханова № 

21 
115 Тутаев Салман 

Шамильевич  

07.04.2018г. Ул. Заправочная № 15а 

116 Ханукаев Абдулла 

Рустамович  

05.11.2018г. Ул. Р.М. Абасова № 2 

117 Хамсуев Сайфулла 

Ризванович 

16.12.2018г. Ул. Билимханова № 58 

118 Шовхалов Халид 

Рамзанович 

26.09.2018г. Ул. Заречная № 10 

119 Шапиев Арби Ахмедович 02.06.2018г. Ул. Чалаева № 6 
120 Ахмадов Мансур 

Рустамович 

18.12.2018 Ул.Аббасова №10 

121 Абаев Абдул-Халим 

Зелимханович 

22.05.2018 Ул.А Демилханова 32 

122 Аваев Абдуллах 

Андиевич 

04.08.2018  

23 Бугаев Минкаил 

Идрисович 

17.06.2018 Ул.Комсомольская ,9 

24 Билимханова Айша 

Абубакаровна 

23.12.2018 Ул.Демильханова, 12 

25 Демильханов Мухаммад - 20.08.2018 Ул.Демильханова А ,5 



 

 

Арап Арбиевич 
26 Демильханова Мухажар 

Сулейманов на 

07.02.2019 Ул.Демильханова А ,4 

27 Демильханов Аюб 

Асламбекович 

13.11.2018 Ул.Демильханова А ,8 

28 Жидиева Самира 

Умаровна 

21.08.2018 Ул.Заправочная ,13 

29 Идалова Жаннат 

Ризвановна 

20.06.2018 Ул.Терешкова ,2 

30 Катаева Раяна Исламовна 08.06.2018 Ул.Комсомольская ,17 
31 Кадыров Абубакар-

Сиддик Адланович 

12.03.2018 Ул.Титова,10 

32 Матаев Сайфуллах 

Юнадиевич 

09.08.2018 Ул.Нурадилова .5 

33 Ушаева Ясмина Алиевна 30.04.2019 Ул.Заправочная ,3 

34 Махматханова Асия 

Джамаловна 

18.04.2019 Ул.Титова,4 

35 Солтаханов Мухаммад 

Ибрагимович 

13.09.2018 Ул.Заправочная ,15 

36 Солтаханова Раббия 

Адлановна 

05.03.2018 Ул.Заправочная ,15 

37 Хадисова Рабия 

Исмаиловна 

28.12.2017 Ул.Магомедхаджиева ,28 

38 Хамзатханов Юсуф 

Русланович 

09.10.2018 Ул.Нурадилова.10 

39 Эсбулатова Анисат 

Асхабовна 

14.09.2018  Ул.Комсомольская ,22 

39    

М.- 22 2018г. – 22 2017г. –  2019 -  

Д- 17 2018г. – 13 2017г. – 1 2019 - 3 

 

2. Внести данные учащихся в алфавитную книгу школы. 

3. Заместителю директора по ИКТ разместить на сайте школы список 

зачисленных в школу будущих первоклассников для ознакомления 

родителей.  

4. Администратору сайта ГИС «Моя школа» занести список зачисленных в 

школу будущих первоклассников в электронный журнал.  

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Эсаевой Л. Р.  

 



 

 

                                                 Директор школы: ______________ /М. Э. Ирисбаев/ 

                                  С приказом ознакомлены: _______________/Л. Р. Эсаева/ 

                                                                

                                                                                    _______________/З. И. Мусхаджиев/ 


		2025-10-22T13:19:23+0300
	Ирисбаев Мамед Эдилбиевич




